
 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 1322 del 10.02.2025 con il quale è stata indetta la selezione pubblica, 
con valutazione dei titoli e del curriculum e svolgimento di un colloquio, per la copertura di 
n. 1 posto Area dei Funzionari – Settore Amministrativo-Gestionale – con rapporto di lavoro 
a tempo pieno e determinato per la durata di 12 mesi, come “Instructional designer” per le 
attività connesse al progetto EDUNEXT – CUP E83C23003480007; 
 
VISTO il D.D.G. n. 3207/2025 del 19.03.2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 83141 del 
21.05.2025; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 
 
 

DECRETA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, con valutazione dei titoli e del 
curriculum e svolgimento di un colloquio, per la copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari 
– Settore Amministrativo-Gestionale – con rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato 
per la durata di 12 mesi, come “Instructional designer” per le attività connesse al progetto 
EDUNEXT – CUP E83C23003480007. 
 
 
ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Di Gesaro Tiziana 30,5 

 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

2 2059801 30,25 

3 2066358 26,75 

4 2054189 24,75 

 
 
ART. 3 – É dichiarata vincitrice la seguente candidata: 
 
1. Tiziana DI GESARO 

 
 

           
              IL DIRETTORE GENERALE 
       F.to Dott. Roberto Agnello 

 


